14-02-2024 19:46:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça não possui bancos, pista de caminhada, está totalmente abandonada, logo requer a revitalização da
mesma. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento para revitalização de praça

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

PÇA DUARTINO CARRIJO FERNANDES, TIBERY, 38.405-032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total